[bookmark: _GoBack]
Соглашение о расторжении
договора ____________________________________________________________________ №____
от «___» __________   201__г.

г. Кемерово							                             «___» _______ 201__ г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кемеровский государственный университет» в лице проректора по учебной  работе КемГУ Котова Романа Михайловича, действующего на основании Доверенности № 55 от 15 октября 2019 года, с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, ___________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор №___ от «___»_________ 201__г.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3. Настоящее Соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Стороны претензий друг к другу не имеют.

	Исполнитель:

	Заказчик:

	ФГБОУ ВО
«Кемеровский государственный
университет»

	_________________________
Адрес: ___________________
_________________________
Паспорт: _________________
_________________________

	Проректор по учебной  работе

_________/Р.М. Котов/
М.П.

	Заказчик:

__________/ ______________